INDICAÇÃO Nº 01170/2007
Solicita roçagem, capinação e pintura na Casa da Criança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçagem, capinação e pintura na Casa da Criança.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a Casa da Criança se encontra.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de Novembro de 2007.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06001/2007-451